Page.98
XS16
图      例
Description-Figure
安装尺寸图
Drawing
芯数
Contacts
订货号
Ordering-NO
2 XS16-2A
3 XS16-3A
4 XS16-4A
5 XS16-5A
6 XS16-6A
7 XS16-7A
8 XS16-8A
9 XS16-9A
2 XS16F-2A
3 XS16F-3A
4 XS16F-4A
5 XS16F-5A
6 XS16F-6A
7 XS16F-7A
8 XS16F-8A
9 XS16F-9A
2 XS16-2B
3 XS16-3B
4 XS16-4B
5 XS16-5B
6 XS16-6B
7 XS16-7B
8 XS16-8B
9 XS16-9B
2 XS16F-2B
3 XS16F-3B
4 XS16F-4B
5 XS16F-5B
6 XS16F-6B
7 XS16F-7B
8 XS16F-8B
9 XS16F-9B
2 XS16-2H
3 XS16-3H
4 XS16-4H
5 XS16-5H
6 XS16-6H
7 XS16-7H
8 XS16-8H
9 XS16-9H
Panel front mount male socket
IP65

芯数
Contacts
订货号
Ordering-NO
2 XS16F-2H
3 XS16F-3H
4 XS16F-4H
5 XS16F-5H
6 XS16F-6H
7 XS16F-7H
8 XS16F-8H
9 XS16F-9H
2 XS16F-2K
3 XS16F-3K
4 XS16F-4K
5 XS16F-5K
6 XS16F-6K
7 XS16F-7K
8 XS16F-8K
9 XS16F-9K
2 XS16-2K
3 XS16-3K
4 XS16-4K
5 XS16-5K
6 XS16-6K
7 XS16-7K
8 XS16-8K
9 XS16-9K
选购
shopping